
OBJEVTE FUCOIDAN, OBJEVENÉ ZDRAVÍ

Fucoidan je jeden z nejúžasnějších nutričních objevů minulého desetiletí  

a nyní ho začínají objevovat milióny lidí na celém světě. UMI je bohatý na 

tuto úžasnou přísadu, která pochází z hnědé mořské řasy. Po staletí si ji 

národy s vysokou dlouhověkostí velmi cenily. 

OBJEVTE, CO MNOZÍ UŽ ZNAJÍ CELÁ STALETÍ

Přímořské a ostrovní národy na celém světě už po celá staletí považují hnědou mořskou 

řasu, která je bohatá na fucoidan, za základ zdravé potravy. Současná věda nyní 

podporuje jejich poznání. Existují stovky publikovaných studií o účincích fucoidanu 

na lidské zdraví a mnoho vědců a odborníků na zdravou výživu nyní zkoumá možnosti 

tohoto mořského zázraku.

VYLEPŠETE SVŮJ IMUNITNÍ SYSTÉM

Bylo prokázáno, že fucoidan má pozitivní vliv na celkové zdraví. Mimo jiné podporuje 

správné funkci a tvorbu bílých krvinek v těle. Zdravé bílé krvinky jsou velice důležité 

pro zachování zdravého imunitního systému a optimálního stavu celého organismu.

UMI



DALŠÍ PŘÍSADY

voda, kyselina jablečná, kyselina citronová, přírodní aromata, guma xanthan, guma guar, 

konzervant benzoan sodný

V ČEM VÁM UMI POMŮŽE

 Pomáhá obnovovat zdravé buňky a tkáně.

 Podporuje imunitní systém tvorbou zdravých bílých krvinek.

 Podporuje krevní oběh a funkce orgánů.

 Eliminuje nádorová bujení.

 Podporuje funkci jater a ledvin.

** Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režinu s příjmem 2 000 kalorií. 

x   Doporučená denní dávka není stanovena.

Velikost balení: 1 sáček 21 gramů.

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI % DENNÍ DÁVKY **

Kalorie 10 –

Sacharidy celkem 3 g 1 %

Glukóza 2 g x

Jód 82 ųg 55 %

Fucoidan (extrakt z mořské řasy) 210 mg x

Jablečný ocet 25 g x


